GemeindeBuchen
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung

Gemeinde Biichen, 26.06.2025

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Blichen am Dienstag, den 08.07.2025 um 19:00
Uhr - Sitzungssaal des Burgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Buchen

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Tagesordnung
Eroffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung Uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Burgervorstehers

Bericht des Burgermeisters

Bericht des Seniorenbeirates

Einwohnerfragestunde

Aktuelle Entwicklung Grundsteuer C

1. Nachtragshaushaltssatzung 2025

Bucherei: Erweiterung und Neukonzeption
Notstromaggregate Klarwerk Blchen

Beschluss Halteverbot Mollner Stralle (Hohe Rettungswache)
Verschiedenes

Grundsticksangelegenheiten

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.
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gez. Axel Bourjau
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